檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立科學工業園區實驗高級中學　函

地址：新竹市介壽路300號

聯絡人：楊玉瑚

電話：035777011　分機　346

傳真：036667511

Email：nehs346@gmail.com

受文者：花蓮縣立平和國民中學

發文日期：中華民國106年1月23日

發文字號：園校教字第1061000079號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理106學年度科學班甄選入學，簡章已上網公告，

請轉知貴校學生及家長知悉，並請協助學生辦理報名事宜

，請惠予公告。

說明：

一、依教育部106年1月16日臺教授國字第1060005407B號函辦

理。

二、本校106學年度科學班甄選入學，請於2月2日線上填寫報

名資料並下載相關文件(科學班甄選入學報名暨成績查詢網

址：http://spock.nehs.hc.edu.tw/sc/)，備妥文件於3

月2、3日至本校遞件現場報名。報名方式可集體報名或學

生個別報名均可。

三、科學能力檢定於3月11日及實驗實作於3月18、19日辦理。

放榜日期為3月31日。

四、本校訂於2月22日(星期三)晚上19：00召開「106學年度科

學班招生說明會」，歡迎對本校科學班有興趣的家長、學

生及老師，可於當日至本校行政大樓3樓第一會議室，逕

行就座參加。

1

1060000232

■■■■■■■■■■■■■106/01/24

■■■■■■■

38

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、本校106學年度科學班甄選入學簡章已上網公告，請至本

校首頁下載：http://www.nehs.hc.edu.tw/。

六、敬請貴校教務處協助處理學生報名相關事宜。

正本：宜蘭縣各國民中學、基隆市各國民中學、花蓮縣各國民中學、金門縣各國民中學

、臺東縣各國民中學、屏東縣各國民中學、臺中市各國民中學、南投縣各國民中

學、臺南市各國民中學、高雄市各國民中學、臺北市各國民中學、新竹縣各國民

中學、嘉義市各國民中學、彰化縣各國民中學、桃園市各國民中學、雲林縣各國

民中學、澎湖縣各國民中學、苗栗縣各國民中學、新北市各國民中學、連江縣各

國民中學、新竹市各國民中學

副本：本校教務處 2017-01-24
08:31:05

校長 黃芳芷